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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L11415014C

2. Data e Regjistrimit 15/02/2011

3. Emri i Subjektit LILO Petrol 2011 - Company

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 15/02/2011

6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Lagjia Nr.1 Laç, perballe Hotel Diplomat. 

8. Kapitali 2.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2000000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 20.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import eksport, tregtim me shumice e pakice te naftes dhe 
nenprodukteve te saj, shperndarja dhe marketingu i produkteve 
nepermjet tregtimit ne te gjitha format te nenprodukteve te naftes 
dhe gazit. Blerjen, importimin, eksportimin, transportimin edhe per 
llogari te te treteve, shperndarjen me shumice te gazit, 
lubrifikanteve, produkteve te naftes dhe naftokimike duke perfshire 
ketu dhe bitumet. blerjen, shitjen, qiradhenien, ndertimin dhe 
administrimin e impianteve, depozitave dhe administrimin e 
ndertesave dhe pasurive te veta te paluajtshme. Gjithashtu shoqeria 
do te mund te kryeje te gjitha ato veprime qe organet drejtuese te 
saj i konsiderojne te nevojshme, ose te dobishme per arritjen e 
qellimit te shoqerise, perfshi ketu dhe leshimin e dorezanive dhe 
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garancive te tjera.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Bledar Lilo14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  29/03/2021 Deri : 29/03/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Eduart Lloga

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 26/03/2021 Deri : 26/03/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Feritjon Kurti

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 26/03/2021 Deri : 26/03/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Arjanit Kolgega

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 26/03/2021 Deri : 26/03/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 Public Accounting Service Union and Trust25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 18/03/2013 Deri : 18/03/2014

26. Aksionarët Bledar Lilo
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Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LILO Petrol 2011 - Company
E-Mail: bledarlilo80@gmail.com  
Telefon: 2262088  

29. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-505542-02-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-519406-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 09.03.2011  per ndryshimin e 
selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Grameno, Pallati 11/2, Ap.3, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Budi, Pallati 19, Apartamenti 23;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-728206-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2012 ku eshte 
vendosur:Shkarkimi nga detyra te eksperteve kontabel Neshat Maze dhe Paqesor 
Qato.Emerohet ekspert kontabel i autorizuar shoqeria audituese ''Euro-Audit Consultancy 
Co''shpk per nje afat 1 vjecar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A514F81-1604-46AA-A8C3-0AB2B5B16FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918849AC-F61A-4687-9C28-26A65AB61E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9472EC98-4E29-415A-83DF-88C615BE330B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D2DF0F-6428-4A0B-B9F2-FA3A6889C616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9AB292-3813-4D14-9888-77C3C19ECD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFCB654-4788-4F05-B75F-C28DE91C6883


4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Euro-Audit, Consultancy,co")                      Nga 
data "27/03/2012"                        Ne daten "27/03/2013"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Paqësor Qato")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Neshat Maze")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-042674-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem date 18.03.2013 
ku ehste vendosur:Te miratoje shkarkimin nga detyra te ekspertit kontabel te autorizuar 
shoqerise audituese "Euro-Audit, Consultancy,co". Te emerohet  ne cilesine e ekspertit 
kontabel te autorizuar shoqerine audituese"Public Accounting Service Union and Trust" 
per nje afat nje vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Public Accounting Service Union and Trust")                      
Nga data "18/03/2013"                        Ne daten "18/03/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Euro-Audit, Consultancy,co")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-196076-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 17.09.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te vendit te 
ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjia Nr.1 
Laç, perballe Hotel Diplomat.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Grameno, Pallati 11/2, Ap.3, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAA0D89-6369-4135-8BEF-5C9845FE12F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB03185-18CA-4D6E-8B2A-BEFE041BA6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65654D1A-01C7-43C1-A641-076680E7515E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65654D1A-01C7-43C1-A641-076680E7515E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7136DD-34B3-4129-BD17-1A41B4200926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A73F5A9-A613-4FDA-9295-CDB12AD8223D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51F28F0-DB27-41C2-9D4C-719E4682D925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7D8259-D2EE-4650-8FC0-74C2FD053E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D3385B-27DC-4853-AB84-A5D1727FDFAE
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paguar)

16/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-286936-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit së administratorit, datë 09.12.2013, në të 
cilën është kërkuar:  Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit nga: 09.12.2013-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585123-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

17/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808909-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097070-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depoziyua bilanci I vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683244-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2021, ku eshte vendosur, ku 
eshte vendosur, ndryshimi i anetareve te Keshillit te Administrimit te Shoqerise dhe 
miratimi i te gjitha veprimeve te Keshillit te Administrimit, te kryera qe nga skadimi i 
mandateve te anetareve te meparshem, deri ne daten e ketij vendimi. Depozitimi i vendimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D3385B-27DC-4853-AB84-A5D1727FDFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8815EF81-FFB6-4CB0-8AB0-4631FF690C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E021DD4-C863-4BFE-8D7D-6057B17B6EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0BBE26-5D38-4D6B-B39F-68121F46BA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DAF9CD-33DE-4224-8C7F-7F8299D34F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEDFE35-E50C-415F-AE59-61238D0D941A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A510ADFC-AF4A-492F-A489-C75CC5D799A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E97CCB-A6DF-4F21-B938-0C7A17C2C6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421E488B-AF47-458B-8134-43996F15FAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39709DA-81C3-4220-8725-5F337A8992FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39709DA-81C3-4220-8725-5F337A8992FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A692D9-EA97-45CF-ABDB-68BB0F0AC87C


6

date 29.03.2021, ku eshte vendosur, riemerimi i administratorit te shoqerise, dhe miratimi i 
te gjithe veprimeve te administratorit nga data e skadimit te mandatit te meparshem deri ne 
daten e ketij vendimi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bledarlilo80@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Lilo")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/02/2011")            u be              ("29/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Lilo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/02/2014")            u be              ("29/03/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Denisa Dobi")         
eshte larguar anetari:            ("Elton Balliu")         
eshte larguar anetari:            ("Gentian Priftaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Arjanit Kolgega")                      Nga data "26/03/2021"                        
Ne daten "26/03/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Feritjon Kurti")                      Nga data "26/03/2021"                        
Ne daten "26/03/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Eduart Lloga")                      Nga data "26/03/2021"                        
Ne daten "26/03/2024"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :12/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277FD729-CF9C-481E-B0F9-1D9DD333CB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277FD729-CF9C-481E-B0F9-1D9DD333CB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E38C25B-9017-40D1-87DF-F2F629B3A4C0

